
Zarządzenie Nr 1/18  

Wójta Gminy Dolice 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Lokalnego Programu Rewitalizacji  

Gminy Dolice na lata 2018 - 2023”. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 5a ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity        

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXI/175/16 Rady Gminy Dolice         

z dnia 3 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia „Zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych na terenie Gminy Dolice” zarządzam co następuje:  

 

§1. 

1. Przeprowadza się konsultacje projektu „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Dolice 

na lata 2018 - 2023”. 

2. Wyznaczam dzień 29 listopada 2018 roku jako dzień rozpoczęcia konsultacji i dzień         

13 grudnia 2018 roku godz. 15.30 jako dzień ich zakończenia.  

3. Ustalam treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do zarządzenia i umieszczam je na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dolice, 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy Dolice. 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. promocji gminy, współpracy                     

z organizacjami pozarządowymi oraz ds. obrony cywilnej i ppoż.  

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


